guia, aut livida, aut aeruginosa aut foetida. Varia autem
 his quidem sunt diuturniora, nihilo tamen minus exitialia.
 Hujusmodi sunt strigmentosa, biliosa, cruenta, porracea et
 nigra, modo simul inter se mixta, modo per vices prodenn-
 tia. Flatum autem sine sonitu quidem ac crepitu exire opti-
 mum. Praestat tamen cum strepitu prodire quam isitic re-
 volvi. At qui eo modo prodit, aegrum aliquo dolore vexari,
 aut delirare indicat, nisi aeger sua sponte hoc modo flatum
 emiseric. At praecordiorum dolores et tumores recentes quidem
 et sine inflammatione murmur solvit circa praecordia exortum,
 idque potissimum si cum stercore, urina et flatu prodierit, alio-
 qui ubi ipsum per se transmissum fuerit, juvat, idque magis si
 ad inferiores sedes descenderit. Urina optima est in qua per
 omne tempus, quoad morbus judicatus fuerit, subsidet album,
 laeve et aequale. Securitatem enim brevemque morbum fore
 significat. Quod si intermittat et interdum quidem pura me-
 jatur, interdum etiam subsidet album et laeve, diuturnior et
 minus securus morbus evadit. At urina subrubra simileque

Ed. Chart. VIII. [627.] Foesl. I. 40. Ed. Lind. I. (457.)

ὑπόστασις αὐτέου ὁμοίη καὶ λεῖη, πολυχρονώτερον μὲν τοῦτο τοῦ πρώτου γίνεται, σωτήριον δὲ κάρτα. κριμνώδεις δὲ ἐν τοῖσιν οὔροισιν αἱ ὑποστάσεις ποτηραὶ. τουτέων δὲ εἰσι κακίους αἱ πεταλώδεις. αἱ λευκαὶ δὲ καὶ λεπταὶ κάρτα φλαῦραι. τουτέων δ' ἔτι κακίους εἰσὶν αἱ πιτυρώδεις. νεφέλαι ἐμφερόμεναι τοῖσιν οὔροισι λευκαὶ μὲν ἀγαθαί, μέλαιναὶ δὲ φλαῦραι. ἔστ' ἂν δὲ πυρρόν τε εἴη τὸ οὔρον καὶ λεπτόν, σημαίνει τὸ νόσημα ἀπεπτον εἶναι. ἦν δὲ καὶ πολυχρόνιον εἴη τοιοῦτον ἔόν, κίνδυνος μὴ οὐ δύνησεται ὁ ἄνθρωπος διαρκέσαι, ἔστ' ἂν πεπανθῇ τὸ οὔρον. θανατωδέστερα δὲ τῶν οὔρων τὰ τε δυσώδεα καὶ ὑδατώδεα, καὶ μέλανα καὶ παχέα. ἔτι δὲ τοῖσι μὲν ἀνδράσι καὶ τῆσι γυναιξὶ τὰ μέλανα τῶν οὔρων κάκιστα, τοῖσι δὲ παιδίοισι τὰ ὑδατώδεα. ὁκόσοι δ' ἂν οὔρα λεπτὰ καὶ ὠμὰ οὔρουσι πολὺν χρόνον, ἦν τἄλλα ὡς περιεσομένοισι σημεῖα ἦ, τουτέοισιν ἀπόστασιν δεῖ προσδέχεσθαι ἐς τὰ κάτω τῶν φρενῶν χωρία καὶ τὰς λιπαρότητας δὲ τὰς ἄνω ὑφισταμένας ἀραχνουδίας μέμφεσθαι. συντήξιος γὰρ σημεῖα. σκοπεῖν δὲ χρὴ τῶν οὔρων ἐν οἷσι αἱ νεφέλαι ἦν τε ἄνω ἦν τε κάτω ἔωσι, καὶ

quod subfidet et laeve, haec longe quidem diuturnior quam prima fit, valde tamen salutaris. Sedimenta autem in urinis crassiores hordei tolli non exacte moliti partes referentia, prava sunt, hisque pejora laminis similia. Alba vero et tenuia valde prava, atque his etiam deteriora furfuracea. Nubeculae quae per urinas feruntur, albae quidem bonae, nigrae vero malae sunt. Quoad autem urina fulva fuerit et tenuis, crudum esse morbum indicat. Quod si diutius talis urina perseveret, periculum est ne non possit aeger sufficere, quoad urina concoquatur. At exitiosiores sunt urinae foetidae et aquosae et nigrae et crassae. Ad haec in viris quidem et mulieribus urinæ nigrae, in pueris aquosae deterrimae. Quibus urinae tenues et crudae multo tempore redduntur, si reliqua signa salutaria sint, in iis abscessus ad loca infra septum transversum expectari debet. Quinetiam pinguedines supra innatantes araneorum telas referentes damnare oportet, colliquationem namque significant. In urinis autem quae nubeculas habent, considerandum venit an superne, an